

Protokoll styremøte 5/2022

21.09.2022 - kl 20:00-22:10 - Teams		
Navn	Verv	Tilstede
Geir Ottesen	Leder	ja
Dag Christer Lie	Nestleder	nei
Hege Dahl Moen	Sekretær	ja
Ivar Fredriksen	Kasserer	ja
Reidun Monsholm	Styremedlem	ja
Hilde Jensen	Vara	ja
Hanne Hedman	Vara	ja
Gunn Randeberg	Vara	ja

Saker	Ansvarlig
Sak 6/22 Godtgjørelse til Ida Monsholm for arbeidet med den nye websiden Arbeidet som er lagt ned i den nye websiden er enormt, og styret har foreslått og enstemmig vedtatt å godtgjøre Ida med 25 000 kr for dette. (Reidun var inhabil og avsto fra å stemme.) Godtgjørelsen fordeles over 2 år + et gavekort.	Ivar
Orienteringssaker	
Ny, oppdatert raseguide Vi er utsolgt for den versjonen vi hadde, og vi har vedtatt å lage en ny utgave. Hege har purret på NKK for å høre status på revisjonen av rasestandarden, men ikke fått svar. Purret på nytt 16/9. Reidun opprettet en gruppe for å finne bilder, men det er litt lite aktivitet der. Reidun kan ikke gjøre alt selv. Er det noe i veien for å bruke bildene fra forrige hefte? Vi trenger dette heftet både for å sende ut til dommere, samt at det kommer bestillinger til minimarkedet som vi har måttet si nei til (før nettbutikken kom). Vi jobber videre via facebookgruppen.	
Distriktskontakter Sørlandet Betty Anne Nielsen har overtatt som distriktskontakt for Linda Eriksen. Vi takker Linda for innsatsen og ønsker Betty Anne velkommen.	

<p>Rogaland og Finnmark Fortsatt vakant, og fortsatt ingen som virker å ønske å ta vervet. Vi leter videre.</p>	
<p>Gullhunder ved flere eiere Det har tidligere ikke vært praksis å tildele premien til flere enn én eier på klubbens regning. Premiene er veldig dyre, og vanlig praksis har vært 1 premie per hund, ikke per eier. Vi får inn en presisering i dette i reglene.</p>	Hege
<p>Medlemsundersøkelse SSSK har hatt en medlemsundersøkelse tidligere i år. Vi ser på muligheten for å ha vår egen. Den var kort og konsis, og kan forhåpentligvis gi verdifull tilbakemelding fra medlemmene hva de ønsker fra klubben og medlemskapet sitt.</p>	Hege
<p>NKK RS 29-30/10 Påmeldingsfrist 7/10 - vi kan sende 2 representanter. Hege drar. Ivar undersøker om han har mulighet.</p>	Hege
<p>Oslo Dog Show 18.-20. november Skal vi ha rasestand? Hege sjekker ev. tilleggskostnader (lys, strøm, tepper ++), og undersøker med distriktskontakter på østlandet om noen har lyst til å ha stand.</p>	Hege
<p>Neste styremøte avtales nærmere.</p>	
<p>Referent: Hege Dahl Moen</p>	